
Číslo Název kritéria
Referenční 

dokument
Popis pro hodnocení Hodnocení (body) Přidělené body Odůvodnění

Do 0,5 mil. Kč (včetně): 5 b.

Více než 0,5 mil. Kč, ale max. 1 mil. Kč: 3 b.

Více než 1 mil. Kč: 1 b.

Výstupy projektu budou sloužit pro občany 

3 a více obcí: 5 b.

Výstupy projektu budou sloužit pro občany 

2 obcí: 3 b.

Výstupy projektu budou sloužit pouze v 

jedné obci: 1 b.

Výstavba/rekonstrukce zbrojnic, či 

vybudování/revitalizace požárních nádrží: 

5 b.

Pořízení samostatně nemobilního vybavení 

a techniky: 3 b.

Pořízení vozidla : 1 b.

Do 999 obyvatel: 5 b.

Od 1000 do 2499 obyvatel: 3 b.

2500 obyvatel a více : 1 b.

Předurčené jednotky SDH obcí pro systém 

záchranných prací při dopravních 

nehodách: 5 b.

Jednotky SDH aktivní ve spolupráci s obcí: 

3 b.

Ostatní jednotky: 1 b.

Maximální počet bodů: 25

Minimální přijatelný počet bodů: 10

Splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení Počet bodů

Podpis Datum

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Žadatel: 

Hodnotitel: Výběrová komise MAS Sdružení SPLAV

Název výzvy MAS: Sdružení SPLAV-IROP- Hasiči I.

Číslo výzvy MAS: 4

Název výzvy ŘO: Hasiči - SC 5.1 (CLLD)

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu pro výzvu MAS Sdružení SPLAV - IROP - Hasiči I.

Číslo výzvy ŘO: 61

Název projektu: 

Registrační číslo projektu: 

1.

2.

3.

Sdílení výstupů/spolupráce obcí

Zaměření projektu

Žádost o podporu
Projekt bude hodnocen podle výše CZV - čím jsou 

CZV nižší, tím získá více bodů.

Výše celkových způsobilých výdajů  (CZV) 

projektu

ŽoP, 

smlouva/pověření o 

spolupráci apod.

ŽoP a její přílohy 

Budou výstupy (pořízené vybavení, technika, 

rekonstruované prostory, atp.) projektu sloužit 

pro více obcí v území MAS?

Na jaké aktivity je projekt zaměřen?

7.

5. Předurčení jednotky SDH

Celkové hodnocení

4.

 Člen výběrové komise - Jméno a příjmení

Velikost obce Jaký je počet obyvatel obce (1.1.2023) ?
ŽoP, www stránky 

ČSÚ

Potvrzení HZS ČR; 

Prohlášení starosty 

obce

Je jednotka SDH obce předurčená pro systém 

záchranných prací při dopravních nehodách, příp. 

spolupracuje s obcí?


